
 
Delibera n. 962 
Del  21/09/2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:    Parziale rettifica delibera assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico-
disciplina di Chirurgia Generale- tramite utilizzo graduatoria della selezione pubblica, 
per soli titoli per Dirigente medico- disciplina CHIRURGIA GENERALE.  

                                                    

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal 21 Settembre 2010  e resterà 
in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott.Gianluca Calabrò  
 
Direttore Sanitario :              Dott.Ugo Storelli  
 
 
  
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 

VISTA 

                         la deliberazione n. 891 del 25/08/2010 con la quale è stata disposta l’assunzione a 
tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico tramite utilizzo graduatoria della selezione 
pubblica, per soli titoli, per  Dirigente medico nella disciplina di Chirurgia Generale; 

  

 CONSIDERATO  

che, con nota prot. n. 0041396 del 13/05/2010 la scrivente Azienda concedeva alla 
Dott.ssa Cristina Murru l’aspettativa senza assegni con decorrenza dal 01/05/2010 al 
22/06/2011 a seguito di assunzione a tempo indeterminato presso la ASL di Carbonia; 

che tale aspettativa veniva concessa con decorrenza dal 01/05/2010 al 22/06/2011 
ricomprendente il periodo di vigenza della causa sospensiva per maternità ed il 
successivo periodo di prova pari a mesi sei; 

che nella parte espositiva ed in quella deliberativa della suindicata delibera di 
assunzione a tempo determinato veniva erroneamente fatto riferimento unicamente al 
periodo di durata dell’astensione per maternità anzicchè all’intero periodo di durata 
dell’aspettativa concessa alla Dott.ssa Murru; 

 

     RITENUTO   

  pertanto, di dover rettificare la delibera n. 891 del 25/08/2010 nella parte in cui si 
riferisce all’assunzione della Dott.ssa Daniela Scano per il solo periodo di durata 
dell’astensione per maternità della Dott.ssa Cristina Murru, specificando che la suddetta 



 
Delibera n. 962 
Del  21/09/2010 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

assunzione è, invece, da intendersi per l’intero periodo di durata dell’ aspettativa della 
Dott.ssa Murru; 

                                                                                                                                                                                            

  ACQUISITO    
il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;    

 
 
 
 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

             Per i motivi esposti in premessa: 
 

• di rettificare la deliberazione n. 891 del 25/08/2010 nella parte in cui riferisce il 
termine di durata dell’assunzione della Dott.ssa Scano al solo periodo di 
astensione per maternità della Dott.ssa Murru, precisando che tale assunzione 
deve intendersi, invece, per l’intero periodo di durata dell’aspettativa senza 
assegni concessa alla Dott.ssa Cristina Murru;  

• di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, 
Sanità e     dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. n. 
10/2006. 

 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                          Dott. Ugo Storelli 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                         Dott. Emilio Simeone 
                                                         


